
令和２年３月 23 日 

羽村市新型コロナウイルス感染症対策本部 

本部長 羽村市長 並 木  心 

 

市が主催するイベント等に関する取扱いについて（第３報） 

 

羽村市新型コロナウイルス感染症対策本部では、感染拡大の予防および市

民の皆様の安全の確保を第一に考え、３月 31 日（火）まで、市が主催する

イベントを中止及び延期としております。  

しかし、都内において連日、感染者が確認されるなど、引き続き重要な局

面であるとの東京都の意見も踏まえ、イベント等の開催に伴う感染の拡大を

防ぎ、感染者の増加を抑制していく観点から、４月 30 日（木）までの間、  

現在の対応方針を継続することを決定しました。 

今後においても、状況を見ながら適宜見直しを行ってまいります。 

市民の皆様におかれましては、引き続き、不要不急の外出を控えるなど、

感染拡大の予防にご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 


